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10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FERREIROS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FERREIROS - Recursos próprios

27/12/2016122 FOLHA DE PAGAMENTO PESSOAL CONTRATADO10.301.0008.2076.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         8.809,79

27/12/2016127 FOLHA DE PAGAMENTO PESSOAL CONTRATADO10.301.0008.2073.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         7.381,80

13/09/20161201 DROGA FONTE LTDA10.122.0008.2029.000012/09/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         356,00

27/12/20161616 FOLHA DE PAGAMENTO PESSOAL CONTRATADO10.301.0008.2071.000016/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         87.836,29

23/12/20161628 FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN. DE FERREIROS-FUMAP10.122.0008.2029.000016/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         13.458,57

26/12/20161642 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL10.122.0008.2029.000023/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         18.831,94

26/12/20161644 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL10.301.0008.2073.000023/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         688,80

26/12/20161645 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL10.301.0008.2071.000023/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         19.478,18

26/12/20161629 FOLHA DE PAGAMENTO - SAUDE10.122.0008.2029.000023/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         59.379,52

26/12/20161646 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL10.301.0008.2076.000023/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         1.090,32

26/12/20161643 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL10.122.0008.2029.000023/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         3.064,48

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FERREIROS - Recursos própriosSubtotal do 220.375,69 0,00

10 - SaúdeSubtotal da Função 220.375,69 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: BRUNO JAPHET DA MATTA ALBUQUERQUE, CYNTIA MAYARA GOMES DOS SANTOS
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 3c4e6087-af1a-430f-a07e-2ac1ee51a2f9
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12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS

Recursos Próprios                                        

23/12/2016747 JFE- PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA.12.361.0021.1027.000008/05/2014Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         7.791,33

10/09/2017747 JFE- PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA.12.361.0021.1027.000008/05/2014Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         87.803,01

26/12/201663 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL12.361.0021.2017.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         2.977,93

26/12/201664 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL12.361.0021.2026.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         1.788,76

29/12/20162167 FOLHA DE PAGAMENTO12.361.0021.2017.000023/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         69.564,69

26/12/20162225 FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN. DE FERREIROS-FUMAP12.361.0021.2026.000023/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         72.827,32

29/12/20162165 FOLHA DE PAGAMENTO12.361.0021.2026.000023/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         312.416,57

26/12/20162163 FOLHA DE PAGAMENTO12.361.0021.2009.000023/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         10.971,19

26/12/20162150 FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN. DE FERREIROS-FUMAP12.361.0021.2017.000023/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         15.371,14

26/12/20162168 FOLHA DE PAGAMENTO12.361.0021.2026.000026/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         12.248,02

Recursos Próprios                                        Subtotal do 505.956,95 87.803,01

12 - EducaçãoSubtotal da Função 505.956,95 87.803,01

Documento Assinado Digitalmente por: BRUNO JAPHET DA MATTA ALBUQUERQUE, CYNTIA MAYARA GOMES DOS SANTOS
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 3c4e6087-af1a-430f-a07e-2ac1ee51a2f9
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04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS

Recursos Próprios                                        

26/12/2016118 FOLHA DE PAGAMENTO04.122.0002.2002.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         880,00

19/01/201797 CLARO S.A.04.122.0002.2002.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         2.655,86

30/12/20161035 MERCADINHO BOM PREÇO-SICLEBIO GOMES DA SILVA04.122.0002.2002.000006/07/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         22.281,84

30/12/20161427 GILBERTO R.SILVA - GB BATERIAS04.122.0002.2002.000009/09/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         7.559,46

05/12/20161979 FABIANA GONÇALVES FIGLIOULO04.122.0002.2002.000002/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         1.377,48

23/12/20162151 FOLHA DE PAGAMENTO04.122.0002.2002.000022/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         8.847,61

26/12/20162193 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL04.122.0000.2054.000023/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         24.771,24

26/12/20162149 FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN. DE FERREIROS-FUMAP04.122.0000.2055.000023/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         28.952,98

10/01/20172116 CKLEBIA CRISTINA PONTES SILVA04.122.0002.2006.000023/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         2.330,88

10/01/20172194 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL04.122.0000.2054.000023/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         184,80

29/12/20162155 FOLHA DE PAGAMENTO04.122.0002.2002.000026/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         53.536,82

30/12/2016101 PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS04.122.0002.2002.000030/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

30/12/2016102 PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS04.122.0002.2002.000030/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Recursos Próprios                                        Subtotal do 148.207,43 5.171,54

04 - AdministraçãoSubtotal da Função 148.207,43 5.171,54

Documento Assinado Digitalmente por: BRUNO JAPHET DA MATTA ALBUQUERQUE, CYNTIA MAYARA GOMES DOS SANTOS
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 3c4e6087-af1a-430f-a07e-2ac1ee51a2f9
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06 - Segurança Pública

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS

Recursos Próprios                                        

29/12/20162157 FOLHA DE PAGAMENTO06.122.0002.2014.000026/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         20.965,71

Recursos Próprios                                        Subtotal do 20.965,71 0,00

06 - Segurança PúblicaSubtotal da Função 20.965,71 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: BRUNO JAPHET DA MATTA ALBUQUERQUE, CYNTIA MAYARA GOMES DOS SANTOS
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 3c4e6087-af1a-430f-a07e-2ac1ee51a2f9
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08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DA INFANCIA E DA JUVENTUDE

Recursos Próprios                                        

26/12/201638 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL08.243.0005.2083.000023/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         1.088,27

26/12/201633 FOLHA DE PAGAMENTO08.243.0005.2083.000023/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         5.182,23

Recursos Próprios                                        Subtotal do 6.270,50 0,00

FUNDO MUNICIPAL DE ACAO SOCIAL DE FERREIROS

Recursos Próprios                                        

331 ALBUQUERQUE PNEUS LTDA08.122.0005.2039.000025/08/2015Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

26/12/201631 FOLHA DE PAGAMENTO08.122.0005.2039.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         2.464,00

28/11/201622 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL08.243.0005.2041.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         630,37

15/12/2016395 EMPRESA JULIERME BARBOSA -EPP.08.122.0005.2039.000010/10/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         2.000,00

30/12/2016477 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL08.243.0005.2041.000030/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Recursos Próprios                                        Subtotal do 5.094,37 0,00

08 - Assistência SocialSubtotal da Função 11.364,87 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: BRUNO JAPHET DA MATTA ALBUQUERQUE, CYNTIA MAYARA GOMES DOS SANTOS
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 3c4e6087-af1a-430f-a07e-2ac1ee51a2f9
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09 - Previdência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE APOSENTADORIAS E PENSOES FUMAP

Recursos Próprios                                        

30/12/20166 FOLHA DE PAGAMENTO PENSIONISTAS09.272.0006.2065.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         20.710,87

6 FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN. DE FERREIROS-FUMAP09.272.0006.2065.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

15/12/201637 EMPRESA JULIERME BARBOSA -EPP.09.272.0006.2056.000001/09/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         2.000,00

30/12/201641 FOLHA DE PAGAMENTO DE INATIVOS09.272.0006.2065.000008/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         324.353,67

30/12/2016101 FOLHA DE PAGAMENTO DE INATIVOS09.272.0006.2065.000030/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

30/12/2016100 FOLHA DE PAGAMENTO DE INATIVOS09.272.0006.2065.000030/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Recursos Próprios                                        Subtotal do 347.064,54 0,00

09 - Previdência SocialSubtotal da Função 347.064,54 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: BRUNO JAPHET DA MATTA ALBUQUERQUE, CYNTIA MAYARA GOMES DOS SANTOS
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 3c4e6087-af1a-430f-a07e-2ac1ee51a2f9
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15 - Urbanismo

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS

Recursos Próprios                                        

29/12/20161306 JFE- PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA.15.451.0012.1012.000005/06/2015Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         92.994,12

26/12/2016139 FOLHA DE PAGAMENTO15.122.0002.2006.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         27.858,79

17/03/2016244 PAULO ZIOBER-EQUIPAMENTOS METALURGICOS LTDA15.122.0002.1010.000002/02/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         5.313,75

29/12/20161282 JFE- PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA.15.451.0012.1012.000019/08/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         27.975,29

29/12/20162159 FOLHA DE PAGAMENTO15.122.0002.2006.000023/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         880,00

26/12/20162161 FOLHA DE PAGAMENTO15.122.0002.2006.000023/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         19.998,79

26/12/20162169 FOLHA DE PAGAMENTO15.122.0002.2006.000023/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         1.050,28

30/12/2016100 PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS15.122.0002.2006.000030/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Recursos Próprios                                        Subtotal do 176.071,02 0,00

15 - UrbanismoSubtotal da Função 176.071,02 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: BRUNO JAPHET DA MATTA ALBUQUERQUE, CYNTIA MAYARA GOMES DOS SANTOS
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 3c4e6087-af1a-430f-a07e-2ac1ee51a2f9
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28 - Encargos Especiais

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS

Recursos Próprios                                        

10/01/20171766 JET GRAFICA28.123.0000.0003.000010/10/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         11.211,00

05/12/20161978 VIVIANE CABRAL DE ALBUQUERQUE28.123.0000.0003.000002/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         5.509,92

21/02/20171999 CARLOS RAMIRO DE BRITO CAVALCANTI28.123.0000.0003.000007/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         41.666,67

Recursos Próprios                                        Subtotal do 5.509,92 52.877,67

28 - Encargos EspeciaisSubtotal da Função 5.509,92 52.877,67

sexta-feira, 30 de março de 2018
CONTADOR 026241 PE
CYNTIA MAYARA GOMES DOS SANTOS

__________________________________Ferreiros __________________________________

BRUNO JAPHET DA M. ALBUQUERQUE
PREFEITO MUNICIPAL

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 1.435.516,13 145.852,22
PAGOS NO EXERCÍCIO

Documento Assinado Digitalmente por: BRUNO JAPHET DA MATTA ALBUQUERQUE, CYNTIA MAYARA GOMES DOS SANTOS
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 3c4e6087-af1a-430f-a07e-2ac1ee51a2f9
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10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FERREIROS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FERREIROS - Recursos próprios

27/12/2016122 FOLHA DE PAGAMENTO PESSOAL CONTRATADO10.301.0008.2076.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

27/12/2016127 FOLHA DE PAGAMENTO PESSOAL CONTRATADO10.301.0008.2073.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

13/09/20161201 DROGA FONTE LTDA10.122.0008.2029.000012/09/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

27/12/20161616 FOLHA DE PAGAMENTO PESSOAL CONTRATADO10.301.0008.2071.000016/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

23/12/20161628 FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN. DE FERREIROS-FUMAP10.122.0008.2029.000016/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

26/12/20161642 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL10.122.0008.2029.000023/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

26/12/20161644 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL10.301.0008.2073.000023/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

26/12/20161645 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL10.301.0008.2071.000023/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

26/12/20161629 FOLHA DE PAGAMENTO - SAUDE10.122.0008.2029.000023/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

26/12/20161646 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL10.301.0008.2076.000023/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

26/12/20161643 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL10.122.0008.2029.000023/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FERREIROS - Recursos própriosSubtotal do 0,00 0,00

10 - SaúdeSubtotal da Função 0,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: BRUNO JAPHET DA MATTA ALBUQUERQUE, CYNTIA MAYARA GOMES DOS SANTOS
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 3c4e6087-af1a-430f-a07e-2ac1ee51a2f9
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12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS

Recursos Próprios                                        

23/12/2016747 JFE- PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA.12.361.0021.1027.000008/05/2014Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

10/09/2017747 JFE- PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA.12.361.0021.1027.000008/05/2014Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

26/12/201663 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL12.361.0021.2017.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

26/12/201664 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL12.361.0021.2026.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

29/12/20162167 FOLHA DE PAGAMENTO12.361.0021.2017.000023/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

26/12/20162225 FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN. DE FERREIROS-FUMAP12.361.0021.2026.000023/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

29/12/20162165 FOLHA DE PAGAMENTO12.361.0021.2026.000023/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

26/12/20162163 FOLHA DE PAGAMENTO12.361.0021.2009.000023/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

26/12/20162150 FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN. DE FERREIROS-FUMAP12.361.0021.2017.000023/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

26/12/20162168 FOLHA DE PAGAMENTO12.361.0021.2026.000026/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

12 - EducaçãoSubtotal da Função 0,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: BRUNO JAPHET DA MATTA ALBUQUERQUE, CYNTIA MAYARA GOMES DOS SANTOS
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 3c4e6087-af1a-430f-a07e-2ac1ee51a2f9
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04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS

Recursos Próprios                                        

26/12/2016118 FOLHA DE PAGAMENTO04.122.0002.2002.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

19/01/201797 2.744,14CLARO S.A.04.122.0002.2002.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

30/12/20161035 MERCADINHO BOM PREÇO-SICLEBIO GOMES DA SILVA04.122.0002.2002.000006/07/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

30/12/20161427 GILBERTO R.SILVA - GB BATERIAS04.122.0002.2002.000009/09/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

05/12/20161979 FABIANA GONÇALVES FIGLIOULO04.122.0002.2002.000002/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

23/12/20162151 FOLHA DE PAGAMENTO04.122.0002.2002.000022/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

26/12/20162193 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL04.122.0000.2054.000023/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

26/12/20162149 FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN. DE FERREIROS-FUMAP04.122.0000.2055.000023/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

10/01/20172116 CKLEBIA CRISTINA PONTES SILVA04.122.0002.2006.000023/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

10/01/20172194 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL04.122.0000.2054.000023/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

29/12/20162155 FOLHA DE PAGAMENTO04.122.0002.2002.000026/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

30/12/2016101 330.882,04PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS04.122.0002.2002.000030/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

30/12/2016102 42.176,59PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS04.122.0002.2002.000030/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Recursos Próprios                                        Subtotal do 373.058,63 2.744,14

04 - AdministraçãoSubtotal da Função 373.058,63 2.744,14

Documento Assinado Digitalmente por: BRUNO JAPHET DA MATTA ALBUQUERQUE, CYNTIA MAYARA GOMES DOS SANTOS
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 3c4e6087-af1a-430f-a07e-2ac1ee51a2f9
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06 - Segurança Pública

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS

Recursos Próprios                                        

29/12/20162157 FOLHA DE PAGAMENTO06.122.0002.2014.000026/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

06 - Segurança PúblicaSubtotal da Função 0,00 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: BRUNO JAPHET DA MATTA ALBUQUERQUE, CYNTIA MAYARA GOMES DOS SANTOS
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 3c4e6087-af1a-430f-a07e-2ac1ee51a2f9
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08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DA INFANCIA E DA JUVENTUDE

Recursos Próprios                                        

26/12/201638 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL08.243.0005.2083.000023/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

26/12/201633 FOLHA DE PAGAMENTO08.243.0005.2083.000023/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

FUNDO MUNICIPAL DE ACAO SOCIAL DE FERREIROS

Recursos Próprios                                        

331 2.301,00ALBUQUERQUE PNEUS LTDA08.122.0005.2039.000025/08/2015Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

26/12/201631 FOLHA DE PAGAMENTO08.122.0005.2039.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

28/11/201622 1.725,70INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL08.243.0005.2041.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

15/12/2016395 EMPRESA JULIERME BARBOSA -EPP.08.122.0005.2039.000010/10/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

30/12/2016477 484,29INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL08.243.0005.2041.000030/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Recursos Próprios                                        Subtotal do 2.209,99 2.301,00

08 - Assistência SocialSubtotal da Função 2.209,99 2.301,00

Documento Assinado Digitalmente por: BRUNO JAPHET DA MATTA ALBUQUERQUE, CYNTIA MAYARA GOMES DOS SANTOS
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 3c4e6087-af1a-430f-a07e-2ac1ee51a2f9
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09 - Previdência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE APOSENTADORIAS E PENSOES FUMAP

Recursos Próprios                                        

30/12/20166 FOLHA DE PAGAMENTO PENSIONISTAS09.272.0006.2065.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

6 22.709,34FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN. DE FERREIROS-FUMAP09.272.0006.2065.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

15/12/201637 EMPRESA JULIERME BARBOSA -EPP.09.272.0006.2056.000001/09/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

30/12/201641 FOLHA DE PAGAMENTO DE INATIVOS09.272.0006.2065.000008/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

30/12/2016101 124,30FOLHA DE PAGAMENTO DE INATIVOS09.272.0006.2065.000030/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

30/12/2016100 70.300,78FOLHA DE PAGAMENTO DE INATIVOS09.272.0006.2065.000030/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Recursos Próprios                                        Subtotal do 70.425,08 22.709,34

09 - Previdência SocialSubtotal da Função 70.425,08 22.709,34

Documento Assinado Digitalmente por: BRUNO JAPHET DA MATTA ALBUQUERQUE, CYNTIA MAYARA GOMES DOS SANTOS
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 3c4e6087-af1a-430f-a07e-2ac1ee51a2f9
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15 - Urbanismo

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS

Recursos Próprios                                        

29/12/20161306 JFE- PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA.15.451.0012.1012.000005/06/2015Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

26/12/2016139 FOLHA DE PAGAMENTO15.122.0002.2006.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

17/03/2016244 PAULO ZIOBER-EQUIPAMENTOS METALURGICOS LTDA15.122.0002.1010.000002/02/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

29/12/20161282 JFE- PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA.15.451.0012.1012.000019/08/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

29/12/20162159 FOLHA DE PAGAMENTO15.122.0002.2006.000023/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

26/12/20162161 FOLHA DE PAGAMENTO15.122.0002.2006.000023/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

26/12/20162169 FOLHA DE PAGAMENTO15.122.0002.2006.000023/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

30/12/2016100 117.572,73PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS15.122.0002.2006.000030/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Recursos Próprios                                        Subtotal do 117.572,73 0,00

15 - UrbanismoSubtotal da Função 117.572,73 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: BRUNO JAPHET DA MATTA ALBUQUERQUE, CYNTIA MAYARA GOMES DOS SANTOS
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 3c4e6087-af1a-430f-a07e-2ac1ee51a2f9
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28 - Encargos Especiais

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS

Recursos Próprios                                        

10/01/20171766 JET GRAFICA28.123.0000.0003.000010/10/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

05/12/20161978 VIVIANE CABRAL DE ALBUQUERQUE28.123.0000.0003.000002/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

21/02/20171999 CARLOS RAMIRO DE BRITO CAVALCANTI28.123.0000.0003.000007/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

28 - Encargos EspeciaisSubtotal da Função 0,00 0,00

sexta-feira, 30 de março de 2018
CONTADOR 026241 PE
CYNTIA MAYARA GOMES DOS SANTOS

__________________________________Ferreiros __________________________________

BRUNO JAPHET DA M. ALBUQUERQUE
PREFEITO MUNICIPAL

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 563.266,43 27.754,48
CANCELADOS NO EXERCÍCIO

Documento Assinado Digitalmente por: BRUNO JAPHET DA MATTA ALBUQUERQUE, CYNTIA MAYARA GOMES DOS SANTOS
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 3c4e6087-af1a-430f-a07e-2ac1ee51a2f9


